
UCHWAŁA NR V/42/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2024 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872 z 2024 roku poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 9.597.000 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu. 

§ 2. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały wraz z odsetkami dokonywana będzie 
z dochodów własnych budżetu Powiatu Sieradzkiego w latach 2025-2036. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95B5C775-6552-438A-918D-D4B5A00A5F77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/42/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-29T00:00:00+0200




